
Uchwała nr

Rady Powiatu Lęborskiego

z dnia

W SPRA WIE POZBA WIENIA DRÓG KA TEGORII DRÓG POWIA TOWYCH

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 w związku żart. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985

roku o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. póz. 260 ze zm.) i art. 12 pkt 11 ustawy z

dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2013 r. póz. 595 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§1

Pozbawia się kategorii dróg powiatowych Powiatu Lęborskiego drogi określone poniżej:

Nr drogi

1329G

1331G
1332G
1337G
1338G
1339G
1341G
I342G
1344G
1346G
1349G
1350G
1303G

11850

Przebieg drogi

ul. Ale ja Wolności
ul. Słupska, ul. I Armii Wojska Polskiego,
ul. Gdańska
ul. Bohaterów Westerplatte
ul. Kusocińskiego
ul. Toruńska
ul. Mieszka I
ul. Obrońców Wybrzeża
ul. Węgrzynów icza
ul. Czolgistów
u!. Mostnika
ul. Okrzei
ul. Armii Krajowej
ul. Dworcowa, ul. Warszawska
Żarnowska - droga wojewódzka nr 214

(Rzcchcino-Skórowo) - Darżewo - droga
krajowa nr 6 (Pogorzelice)

Odcinek drogi

cała
ul. Słupska, ul. I Armii

Wojska Polskiego
cała
cala
cała
cała
cała
cała
cala
cala
cała
cała
cała
cala

droga krajowa nr 6
(Pogorzelice) - Darżewo -

granica powiatu

Kilometraż
od km
04-000

0+000

0+000
0+000
0+000
0+000
0+000
0+000
0+000
0+000
0+000
0+000
0+000
0+000

8+230

do km
1+064

1+590

0+100
1+480
0+258
0+508
0+177
0+266
0+480
0+539
0+322
1+023
0+707
3+075

12+552

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od daty ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r.

RADCA PRAWNY

fB



UZASADNIENIE

do projektu uchwały nr /2014 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia

w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg powiatowych.

Drogi przedstawione w uchwale nie spełniają kryteriów dróg powiatowych określonych

w ustawie o drogach publicznych - art. 6a ust. 1: do dróg powiatowych zalicza się drogi

stanowiące połączenia miast będących siedzibami powiatu z siedzibami gmin i siedzib gmin

między gminami.

Zgodnie z art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach

publicznych (t.j. z 2013 r, póz. 260) zaliczenie drogi do kategorii dróg powiatowych oraz

pozbawienie drogi kategorii dróg powiatowych następuje w drodze uchwary rady powiatu w

porozumieniu z zarządem województwa, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów,

prezydentów miast) gmin, na obszarze których przebiega droga, oraz zarządów sąsiednich

powiatów.


